INDICAÇÃO
N.º 1149/02

“Solicita ao Executivo a implantação
de pavimentação em via pública”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao
Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  reivindicando  à  Sua  Excelência   a  implantação  de
pavimentação em toda extensão do leito da Rua Getulina, situada no bairro da Enseada.

JUSTIFICATIVA:   Esta  medida  é  esperada  com  grande  ansiedade
pêlos  munícipes residentes ao longo daquela via pública.

Plenário  da Câmara  Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 5 de Dezembro de 2002

Ronaldo de Macedo Lourenço
VEREADOR